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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Бельтюкова, Анастасия Игоревна. Организация и проведение специальных событий в PR-деятельности компании (на примере СПБ ГКУ «Городское агентство по промышленным инвестициям»)  [Электронный ресурс]: дипломный проект / А. И. Бельтюкова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Гуманитарный институт, Социально-политические технологии. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,08 МБ). — Санкт-Петербург, 2014. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/7243.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2015
        	
        29
      	
        0
      	
        15
      	
        0
      	
        44
      
	
            Год 2016
        	
        44
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        62
      
	
            Год 2017
        	
        29
      	
        0
      	
        44
      	
        0
      	
        73
      
	
            Год 2018
        	
        16
      	
        0
      	
        96
      	
        0
      	
        112
      
	
            Год 2019
        	
        43
      	
        0
      	
        48
      	
        0
      	
        91
      
	
            Год 2020
        	
        22
      	
        0
      	
        15
      	
        0
      	
        37
      
	
            Год 2021
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            2022
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Год 2023
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Всего
        	
        185
      	
        0
      	
        237
      	
        0
      	
        422
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    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
    
    «Руслан-Нео»
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